
UCHWAŁA NR LXIV/444/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

Z DNIA 28 czerwca 2023 roku  

 

 

 w sprawie wystąpienia Gminy Kamieniec Ząbkowicki ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Qwsi” z siedzibą w Ziębicach.  

 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2023 poz. 40),  Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim  uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Gmina Kamieniec Ząbkowicki wyraża wolę wystąpienia ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa  

Działanie „Qwsi” z siedzibą w Ziębicach. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania (LGD) to partnerstwo trójsektorowe,  

w skład którego wchodzą przedstawiciele sektora społecznego, gospodarczego oraz publicznego. 

Program LEADER realizowany jest przez LGD ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w oparciu o lokalną strategię rozwoju (LSR).  

W rozpoczynającym się okresie programowania na lata 2023-2027 Lokalna Grupa Działania 

„Qwsi” gmina nie będzie kontynuować swojego członkostwa w stowarzyszeniu ze względu na nikłe 

środki dotacji, z których będzie można korzystać w nowym rozdaniu. Udział w stowarzyszeniu 

wymaga opłacania corocznie składek członkowskich, co nie przekłada się obecnie na możliwość 

współdecydowania w zarządzaniu stowarzyszeniem. Statut nie stwarza możliwości reprezentowania 

Gminy przez jego przedstawiciela w Zarządzie stowarzyszenia. Na 7 gmin powiatu w stowarzyszeniu  

znajdują się przedstawiciele tylko 2 miast.  

.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-06-28T15:05:59+0200




